保 護 者 様

１　徴収金額　概算　(前年度の参考） 単位(円）

１学期 ２学期 ３学期
スポーツ振
興センター

掛金
修学旅行 自然学校 社会見学 年間合計

１年 3,400 2,200 1,200 460 3,200 10,460

２年 2,300 2,400 1,900 460 2,800 9,860

３年 2,900 3,100 2,200 460 3,600 12,260

４年 3,200 2,400 2,500 460 1,700 10,260

５年 3,100 3,400 2,300 460 8,800 18,060

６年 4,600 1,800 3,500 460 25,000 35,360

  注）概算額は、前年度の実績を参考とした額です。教育課程の内容や児童数によって、

　　　増減があります。

２　学校徴収金（教材等）の概要

１年

２年

３年

４年

５年

６年

注）　主な内容の記載です。教育課程上変更がある場合がありますのでご了承ください。

　　　・残高不足等により引き落としできなかった場合は、指定の口座に振り込みを

　　　　お願いいたします。

４　取り扱い金融機関名

５　引落手数料

自　然　学　校

修　学　旅　行 実施した学期の教材費と同日

自然学校実施前

３学期教材費
日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ災害共済掛金

（個人掛金)

2月24日

社　会　見　学

注）　・引落日と金額は、その都度お知らせいたします。

丹波ひかみ農協

実施した学期の教材費と同日

一回につき33円

7月14日

ドリル・テスト・ノート・教材・校外活動費・振込手数料　等

ドリル・テスト・ノート・教材・自然学校費・振込手数料　等

ドリル・テスト・ノート・教材・修学旅行費・卒業写真・振込手数料　等

３　引き落とし予定日

内　　　　訳 引き落とし予定時期

１学期教材費

２学期教材費 12月16日

7月14日

ドリル・テスト・ノート・教材・校外活動費・振込手数料　等

令和2年6月1日

丹波市立黒井小学校
 校長　内田　順子

令和２年度 学校徴収金についてのお願い

  平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

  学校徴収金につきまして、下記のとおり取扱をさせていただきますので、よろしく

  お願いいたします。

記

ドリル・テスト・ノート・教材・校外活動費・入学写真・振込手数料　等

ドリル・テスト・ノート・教材・校外活動費・振込手数料　等